別紙

年　　月　　日

名寄市長　　　　　　　　様

　申請者　所在地
名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

経営状況報告書

　　　年　　月　　日付け名寄市指令経第　　号にて額の確定があった名寄市中小企業振興条例補助金「創業支援事業」について、以下のとおり報告します。

記

１　創業後の経営状況（事業の進捗状況や経営課題などを記載してください。）
[bookmark: _GoBack]

※補助申請年度の翌年度の４月及び翌々年度の４月に経営状況報告書を提出してください。各提出期限は４月末日となります。なお、報告内容によって補助金の返還を求めることはございません。